

MSZ.ZP.3411/10 /2011.

**Do wiadomości:**  
**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu do zamkniętego systemu pobierania krwi w technice próżniowej dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15**

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazujemy wyjaśnienia dotyczące treści siwz:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek z pozycji 26 w ilości 1 sztuki?

**Odpowiedź: Zamawiający usuwa wymóg dostarczenia próbek w pozycji 26.**

**Pytanie Nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek z pozycji 27 w ilości 1 sztuki?

**Odpowiedź: Zamawiający usuwa wymóg dostarczenia próbek w pozycji 27.**

**Pytanie nr 3**

W załączniku nr 1 do specyfikacji w wymaganych cechach Zamawiający napisał w punkcie 10- tym. Sposób połączenia igły z uchwytem dla pozycji 22 igła zatrzaskowa, bez możliwości wykręcenia igły po użyciu” z uwagi na to, iż w pozycji nr 22 nie występuje uchwyt, tylko próbówka hematologiczna do krwi kapilarnej domniemy, że Zamawiający miał na myśli pozycję nr 21.

**Odpowiedź: TAK. Zamawiający miał na myśli pozycje nr 21.**

Treść powyższej odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

z up. Dyrektora

Zastępca Dyrektora

ds. Eksploatacyjno – Technicznych

Piotr Kaczmarczyk